ПРОЕКТ

Администрация города Нижневартовска

Постановление

от __________ № ________

  О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484)

         В соответствии с Постановлением администрации города от 12.10.2018 №1291 «О единых требованиях к системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений города Нижневартовска», в целях регулирования вопросов уровня оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений на территории муниципального образования города Нижневартовск:
           1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, от 24.06.2019 №484), дополнив раздел VII пунктом 7.3 следующего содержания:
	        «7.3. Расчетный среднемесячный уровень заработной платы работников Учреждения не должен превышать расчетный среднемесячный уровень оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Нижневартовска (далее – работники администрации города).
	       Расчетный среднемесячный уровень заработной платы работников Учреждения и расчетный среднемесячный уровень оплаты труда работников администрации города определяется в соответствии с требованиями, установленными подпунктами 3.7.7 – 3.7.9 пункта 3.7 Единых требований к системам оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений города Нижневартовска, утвержденных постановлением администрации города от 12.10.2018 №1291»
[bookmark: _GoBack]
	2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   Глава  города                                                                                         В.В. Тихонов